
170982-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 170982-2025 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Έργα οδοποιίας – RN 147 Déviation Lussac-les-Châteaux/ Mazerolles Réalisation de 
deux giratoires cacahuète, d'un ouvrage de traversée (OT), du bassin de Mauvillant et des 
travaux de terrassement-assainissement-chaussée sur 220 m
OJ S 53/2025 17/03/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Direction Régionale Environnement, Aménagement et Logement de la 
Nouvelle Aquitaine
Email: bernard.kenkle@developpement-durable.gouv.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Προστασία του περιβάλλοντος

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: RN 147 Déviation Lussac-les-Châteaux/ Mazerolles Réalisation de deux giratoires 
cacahuète, d'un ouvrage de traversée (OT), du bassin de Mauvillant et des travaux de 
terrassement-assainissement-chaussée sur 220 m
Περιγραφή: RN 147 Déviation Lussac-les-Châteaux/ Mazerolles Réalisation de deux giratoires 
cacahuète, d'un ouvrage de traversée (OT), du bassin de Mauvillant et des travaux de 
terrassement-assainissement-chaussée sur 220 m
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 88333552-8c42-4519-9899-4aa274ab535d
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45233120 Έργα οδοποιίας

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: RN147 Lussac Réalisation des giratoires RD11, RD13 et de l'aire de contrôle des 
poids lourds
Περιγραφή: RN147 Lussac Réalisation des giratoires RD11, RD13 et de l'aire de contrôle des 
poids lourds

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/170982-2025
mailto:bernard.kenkle@developpement-durable.gouv.fr


170982-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45233120 Έργα οδοποιίας

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 8 Μήνες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Les critères sont énoncés dans le règlement de la consultation

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): 
γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.gouv.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.gouv.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 12/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 120 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Poitiers
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Référé pré-contractuel jusqu'à la date 
de signature du marché (art. L.551-1 à L.551-12 et R.551-1 à R.551-6 du Code de justice 
administrative) ; Référé contractuel après la signature du marché, dans un délai de 31 jours à 
compter de la publication de l'avis d'attribution du marché au JOUE ou dans un délai de six 
mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat si aucun avis d'attribution n'a 
été publié ou si aucune notification de la conclusion du contrat n'a été effectuée (art. L.551-13 
à L.551-23 et R.551-7 à R.551-10 du Code de justice administrative) ; Recours en 

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


170982-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

contestation de validité du marché, dans un délai de deux mois à compter des mesures de 
publicité (Conseil d'État, 4 avril 2014, n° 358994, Département de Tarn-et-Garonne) ; Recours 
en excès de pouvoir, dans un délai de deux mois à compter des mesures de publicité, contre 
les clauses réglementaires du contrat.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Direction Régionale Environnement, Aménagement et Logement de la Nouvelle 
Aquitaine
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Direction Régionale Environnement, Aménagement et Logement de la Nouvelle Aquitaine

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Direction Régionale Environnement, Aménagement et Logement de la 
Nouvelle Aquitaine
Αριθμός καταχώρισης: 13001045700013
Πόλη: Poitiers
Ταχυδρομικός κώδικας: 86000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vienne (FRI34)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Bernard Kenkle
Email: bernard.kenkle@developpement-durable.gouv.fr
Τηλέφωνο: +33764772646
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Tribunal Administratif de Poitiers
Αριθμός καταχώρισης: 17860004500029
Ταχυδρομική διεύθυνση: 15 rue de Blossac B.P.541
Πόλη: Poitiers
Ταχυδρομικός κώδικας: 86000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vienne (FRI34)
Χώρα: Γαλλία
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 7567f81d-1acf-4de0-ae16-c746fd67d224  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 13/03/2025 16:54:25 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time

mailto:bernard.kenkle@developpement-durable.gouv.fr


170982-2025 Page 4/4

Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 170982-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 53/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 17/03/2025


